
Docusign Envelope ID: E1177736-FA42-4BD1-BE31-1FD9B484EF97

ID nabídky 0000762933

Dodatek č.: 1-299357544709_0

k Rámcové smlouvě č.: 1-282805621730_0

(dále jen „Dodatek“) uzavřený mezi

Vodafone Czech Republic a.s. Domov F. A.Skuherského, z.ú.

Sídlo náměstiJunkových 2 Tyršova 683

155 00 Praha 5 51773 Opočno

IČ 25788001 09618724

DIČ CZ25788001

Bank. spojení, č. ú. ČSOB, č. ú. 117292/0300

Zaps. v ORu rejstř. souduv Praze

oddíl B. vložka 6064

Zastoupen Alexandra Staňková Mgr. Kamila Vilímková

Ředitel Vodafone Business péče

E-mail Reditelka@dfas.cz

I. .I
> (dále jen „Vodafone“) > (dále jen „Zákazník“)

> (dále společně „smluvní strany“)

Smluvnislrany uzavřely Rámcovou smlouvu o poskytování zvýhodněných podmínek č. 1-282805621730_0 (dále jen

„Smlouva“).Zákazník a Vodafone sedohodli na uzavření Dodatku ke Smlouvě v tomto znění:

I.

Ustanovení čl.2 a 3 Smlouvy se v plném rozsahu nahrazuji'a zní:

2. Práva azávazky smluvníchstran

2.1. Vodafoneje oprávněn stanovit Zákazníkovi Volaci' limit pro čerpáníSlužeb Vodafonu v každém zúčtovacím období,

a to jednotlivě pro každou SIM kartu zařazenou pod právní režim této Smlouvy.

2.2. Zákazník se zavazuje, že po dobu trvání Smlouvy neklesne rozsahužívaných Služeb pod minimální měsíční částku

ve výši 4100,- Kč. Minimální měsíční částka se rovná celkové částce za poskytnuté Služby (bez DPH) vjednom

zúčtovacím obdobi' (měsíci) po uplatněníveškerých slev a zvýhodnění (bonusů) poskytnutých Zákazníkovi a

zobrazených ve Vyúčtování Služeb, nikoliv však částce odpovídající platbám Zákazníka zazboží a služby třetích

stran (např. Audiolex, M-Platby, prémiovéSMS) či poplatkům spojeným s pozdní úhradou Vyúčtování. Pokud za

srovnávací období (kterétvoří vždy tři po sobě jdoucí zúčtovacíobdabí počínaje prvním celým zúčtovacím

obdobím)klesne celková částka vyúčtovaná za Služby (bez DPH) pod částku odpovidajici'troinásobku minimální

měsíční ăástky, a to počínaje prvním úplným zúčtovacím obdobím stanoveným Vodafonem, zavazuje se Zákazník

uhraditVodafonu doúčtovánízávazku minimální měsíčníčástky ve výši rozdílu mezi těmito částkami. Takto
I.

vypočítaná částka doúčtování závazku minimální měsíčni'částky podléhá DPH, která budeuplatněna a připočtena
.I

ve výši dle platných právních předpisů. V případě, že srovnávaciobdobi bude kratšínež 3 celá zúčtovací období

(poslední srovnávací období před ukončením Smlouvy).je srovnávacím obdobím vždyjedno zúčtovacíobdobí (pro

účely splnění závazku a případné sta novení výše doúčtovánízávazku minimální měsíčníčástky bude posuzována

jedna minimální měsíčničástka).

2.3. V případě, že Zákazník poruší své povinnosti vyplývající z této Smlouvy podstatným způsobem (porušeníčl, 8.2

Všeobecných podmínek nebočl. 8.3 Obchodních podmínek), je Vodafone bez ohledu na to, zda využije své právo

na odstoupeníod Smlouvy, oprávněn požadovat a Zákazník povinen uhraditVodafonu smluvní pokutu ve výši

součinuminimální měsíčničástky a počtu pravidelných zúčtovacích období zbývajících dokonce sjednané doby

trváníSmlouvy, a to počínaje zúčtovacím obdobím, vjehož průběhu Vodafone vyzval Zákazníka k uhrazení smluvní

pokuty. Pokud Zákazník ukončív průběhu trvánítéto Smlouvy podnikatelskou činnost a dojdetak k předčasnému

ukončení této Smlouvy, zavazuje se Zákazník vrátitVodafonu veškerá zvýhodnění, která na základě této Smlouvy

od Vodafonuobdržel.

2.4. Zaplacenísmluvní pokutyani vrácení zvýhodnění nemá vliv na nárok Vodafonu na náhradu vzniklé škodyv celém

rozsahu.Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě uvedené ve vyúčtování smluvní pokuty vystaveném Vodafonem.

1/3

VodafoneCzech Republic a.s. Vodafone Péče c zákazníky: 80077 00 77

náměstiiunkových 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001

15500 Praha 5 vodafone.cz

r: 5 :u 3 2: o
Společnostzapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem vPraze, oddíl B, vložka 6064.

C2 General



Docusign Envelope ID: E1177736-FA42-4BD1-BE31-1FD9B484EF97

Dodatek č. 1-299357544709_0 k Účastnické smlouvě č. 1-282805621730_0

ID nabídky 0000762933

r S
2.5. Smluvnístrany se dohodly, že Zákazník složív souladu s čl. 2.5 Obchodních podmínek Volacíiist'inu k zajištění

poskytnutých výhod ve výši 0,- Kč.

3. Sjednaná doba trvání Smlouvy

3.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.07.2028.

3.2. Po uplynutí doby určité uvedené v bodu 3.1 se Smlouva mění na smlouvu uzavřenou na dobu neurčitoua všechny

Služby budou i nadále Zákazníkovi poskytovány za podmíneka v rozsahu stanovených v této Smlouvě. Smlouvu

lze vypovědět dle čl. 8.4 Obchodních podmínek. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že slevy či zvýhodnění na

zboží uvedenév Rozpisu lze čerpatpouze do uplynulídoby určité dle bodu 3.1; po jejím uplynutí nárok na

nevyčerpanoučást slevy zaniká. Smlouvu lze měnit také prostřednictvím internetové samoobsluhy, kdy Zákazník

může vyjádřit svůj souhlas s nabídkou Vodafonu elektronicky (např. zaškrtnutím příslušného políčka či kliknutím na

tlačítko představující souhlas).

3.3. V případě předčasného ukončení této smlouvy před uplynutím sjednané doby určité (zejména výpovědí,

odstoupením,dohodou smluvních stran či ukončením podle bodu 3.7 níže) se zákazník zavazuje zaplatitVodafonu

úhradu jakožto součást celkové odměny za služby, která se vypočítá jako součet všech minimálních měsíčních

částek zbývajících k úhradě počítáno od zániku účinnosti smlouvy do konce původně sjednané doby určité,

přičemž u fyzické osoby může být požadována úhrada pouze ve výši jedné dvacetiny této částkya pouze v případě,

že smlouva skončído 3 měsíců ode dnejejího uzavření. Taktovypočítaná částka doúčtování závazku minimální

měsíčníčástky podléhá DPH,která bude uplatněna a připočtena ve výši dle platných právních předpisů.

3.4. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna od této Smlouvy odstoupitv případě porušení Smlouvydruhou smluvní

stranoupodstatným způsobem. Za porušení Smlouvy podstatným způsobem se kromě případů uvedených

v občanském zákoníku rozumítaké případy uvedené včl. 8.2 Všeobecných podmínek a v čl. 8.3 Obchodních

podmínek.

3.5. Slevyposkytované na zbožíjsou podmíněné sjednanou minimální měsíční částkou po celou dobu trvání smlouvy,

na kterou byla uzavřena (dle bodu 2.2 a 3.1 této smlouvy),V případě předčasného ukončení smlouvy před

uplynutím doby určité dodatečně zaniká nárok na tyto slevy a Vodafone jeoprávněn doúčtovat úhradu za zboží v

poměrné výši (poměrnou částvyčerpaných slev).V tomto případě takézaniká nárok na podmíněné slevy na

odborné instalacea Vodafone je oprávněn je doúčtovat ve výši poskytnuté slevy.

3.6. Pro vyloučenípochybností, ukončením Smlouvy (výpovědí Smlouvy, odstoupením od Smlouvy nebo jinak)

nedochází k ukončení jednotlivých smluv o poskytování služeb elektronických komunikací (ti. k ukončení

poskytování služeb a deaktivaci SIM karty) u SIM karet zařazených pod právní režim této Smlouvy.

3.7. V případě, že pro poskytování některé ze Služeb mají být do sítě Vodafonu přenesena telefonní čísla Účastníka ze

sítě jiného poskytovatele a Zákazník všechna tatočísla nepřenese do sítě Vodafone nejpozději do 3 měsíců od

nabytí účinnosti Smlouvy<resp. od začátku prvního zúčtovacího období, ve kterém je stanovena minimální měsíční

částka), nebo v léto lhůtě pro přenosdojde k předčasnému ukončení Smlouvy z jakéhokoliv důvodu, je Zákazník

povinen uhradit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kčza každé nepřenesené telefonní číslo a bez ohledu

na uplatnění práva na smluvní pokutu je Vodafone oprávněnod této Smlouvy odstoupit! případě, že po uzavření

této Smlouvy dojde k ukončenívšech Služeb na všech mobilních telefonních číslech/MSISDN zařazených pod

právní režim této Smlouvy, je Vodafone oprávněntuto smlouvuvypovědět. V případě, že po uzavřenítéto Smlouvy

dojdek ukončenívšech služeb zařazených pod právní režim této Smlouvy (ať již služeb elektronických

komunikací, či jiných služeb), tato Smlouva ukončením poslední služby automaticky zaniká.

Na konec čl. 4 Smlouvy se jako jeho nový poslední bod (čl. 4.9, 4.10 nebo4.11) vkládá následujícítext:

„Vodafone je oprávněn každoročně zvýšit cenu za poskytované Služby o přírůstek průměrné roční míry inflace

(dále jen „míra inflace“) vyhlášený Českým statistickým úřadem za předcházející kalendářnírok, a to s účinností od

následujícíhokalendářního měsíce po vyhlášení Českým statistickým úřadem. Přičemž cena za Služby může být

navýšena každoročně maximálně o 10 %. Pro vyloučenívšecl" pochybností se uvádí, že zvýšení ceny o míru inflace

dle předchozí věty se nepovažuje zazměnu smlouvy dle čl. 3 Všeobecných podmínek.“

3.8. Poskytovatel je oprávněn každoročnězvýšit cenu za poskytovanéSlužby o přírůstek průměrného ročního indexu

spotřebitelských cen (dále jen „míra inflace“) vyhlášený Českým statistickým úřadem za předcházející kalendářní

rok, a to s účinnostíod následujícího kalendářního měsíce po vyhlášení Českým statistickým úřadem. Přičemž cena

zaSlužby může být navýšena každoročně maximálněo 10 %.U Smluv uzavřených po 30.09. příslušného

kalendářního roku nebude tato doložka vaplikována v prvním kalendářním roce po uzavření Smlouvy. Pro

vyloučenívšech pochybností se uvádí, že zvýšení ceny o míruinflace dle předchozí věty se nepovažuje zazměnu

smlouvydle čl. 3 Všeobecných podmínek.

2/3

VodafoneCzech Republicea.s. Vodafone péče ozákazníky: 800 7700 77

155

láměstílunkových 2

00 Piana 5

IČO:

vodafone.cz

25788001, DIČ: CZ25788001

z S z 3 ,z u
Společnostzapsaná vobchodním rejstříku vedeném Městským soudem vPraze, oddílB, vložka 6064.

C2 General



Docusign Envelope ID: E1177736-FA42-4BD1-BE31-1FD9B484EF97

Dodatek č. 1-299357544709_0 k Účastnické smlouvě č. 1-282805621730_0

ID nabídky 0000762933

r S

II.

Obchodní podmínky,Podmínky, Rozpis a přehled individuálních podmínek (dále jen „Přehled“) tvoří nedílnou součást

Smlouvy. Aktuální verze Obchodníchpodmínek, Podmínek a Ceníku jsou k dispozici na stránkách vodafone.cz. V případě

rozporu Smlouvy, Všeobecných podmínek a ostatních dokumentůmá přednostúprava obsažená ve Smlouvě. V případě

rozporů jednotlivých součástí Smlouvy má přednost Rozpis, Přehled, dále Obchodní podmínky a nakonec Podmínky.

Zákazník uzavřením Dodatku potvrzuje, že se seznámila bez výhrad souhlasía akceptuje Obchodní podmínky,

Podmínky, Všeobecné podmínky, Ceník, jakož i nové znění Smlouvy, včetněiejích nedílných součástí.

Není-li v tomto Dodatku uvedeno jinak, uzavřením Dodatku uděluje Zákazník souhlasy se zpracováním údajů uvedených v

Informacích, a to k účelům uvedeným v Informacích.

Provyloučeníjakýchkol'iv pochyb bude ponecháno nastavení sl iiřeh na všech účastnických mobilních číslech (dále jen

„MSISDN“) podle stávajícího znění Smlouvy, přičemž veškeré výhody čerpané na těchto MSISDN do účinnosti tohoto

Dodatku budou poskytovány i pojeho účinnosti, pokud tak budevýslovně a písemně mezi smluvními stranami dohodnuto.

Rozpispřiložený ktomuto Dodatku nahrazuje předchozí Rozpisy a nárok na nevyčerpanou část slev dle předchozích

Rozpisů zaniká. V případě doúčtováníslev podle bodu 3.5 Smlouvy nebudou doúčtovány slevy poskytnuté na základě

předchozích Rozpisů. Přehled přiložený k tomuto Dodatku nahrazuje předchozí Přehledy.

Dodatek bylvyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednomz nich.

Dodateknabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti po prověření návratnosti nabízených výhod a prověření důvěryhodnosti

a schopnosti Zákazníka plnit své závazky vyplývající ze Smlouvy ve zněnítohoto Dodatku s Vodafonem V případě, že

výsledek prověření prokáže návratnost poskytovaných výhod a důvěryhodnost Zákazníka, vyrozumí Vodafone o této

skutečnosti písemně Zákazníka. Dodatek nabýváúčinnosti dnem doručenítohoto vyrozuměnízákazníkovi. Pro vyloučení

pochybností se uvádí, že postačí vyrozumění ve formě e-mailové zprávy odeslané na e-mailovou adresu Zákazníka

uvedenou v záhlaví Dodatku. Jestliže Vodafone nedoručívyrozuměnío kladném výsledku prověření Zákaz níkovi nejpozději

do 30 kalendářních dnů od uzavřenítohoto Dodatku, pak tento Dodatek automaticky zaniká a Smlouva zůstává nedotčena

tímto Dodatkem. Smluvní strany se dohodly, že v případě doručování vyrozumění ve formě e-mailové zprávy jevyrozumění

považováno zadoručené dnemnásledujícím po odesláníe-mailové zprávy ze strany Vodafonu.

Vodafone Czech Republic a.s. Domov F. A. Skuherského, z. ú.

Místo: V Místo: V

Datum: dne 6. 5. 2025 Datum: dne

Jméno: Alexandra Staňková Jméno: Mgr. Kamila Vilímková

Pozice: ŘeditelVodafone Business péče Pozice:

Razítko:

3/3

VodafoneCzech Republicea.s. Vodafone péče ozákazníky: 800 7700 77

155

iámestíiunkavýcri 2

00 Piana 5

IČO:

vodafone.cz

25788001, DIČ: CZ25788001

z S z 3 ,z u
Společnostzapsaná vobchodním rejstříku vedeném Městským soudem vPraze, oddílB, vložka 6064.

C2 General



Docusign Envelope ID: E1177736-FA42-4BD1-BE31-1FD9B484EF97

Číslo účastnické smlouvy 1-282805621730_0

Přehled individuálních podmínek r !J

Vodafone Czech Republic a.s. Domov F. A. Skuherského, z.ú.

Sídlo náměstíJunkových 2 Tyršova 683

155 00 Praha 5 51773 Opočno

IČ 25788001 09618724

DIČ CZ25788001

Bank. spojení' č. ú. ČSOB, č. ú. 117292/0300

Zaps. v ORu rejstř. souduv Praze

oddíl B, vložka 6064

Zastoupen Alexandra Staňková Mgr. Kamila Vilímková

Ředitel Vodafone Business péče

E-mail Reditelka@dfas.cz

> (dále jen „Vodafone“) > (dále jen „Zákazník“)

> (dále společně „smluvní strany“)

Poznámka k přehledu

Veškeréslevy na služby (promo), slevyna nákup zboží (částky k čerpání), finanční a jiná zvýhodnění uvedená nížese vážou k výše uvedené

Rámcovésmlouvě (dále jen „Rámcové smlouva“) – Zákazníkovi. Nevztahují se k jednotlivým číslům Plátcea mohou být využity pouze

Zákazníkem.Tato zvýhodnění jsou pro informaci uvedená ve všech rozpisech anesčítají se. Ceny služeb poslevě jsou uvedeny jako orientační,

rozhodná je Ceníková cena a výšedohodnuté slevy v Rozpisu ke Smlouvě.

Částka k Čerpánír Zákazník má nárok na částku k Čerpáníve výši 38 418 Kč vč. DPH, kterou je možné využít jako slevu na zboží. Tuto částku je

možné čerpat po celou dobu platnosti smlouvy.

Odokamžiku účinnosti Smlouvy či dodatkusi můžete kdykoliv po dobu trvání Smlouvy aktivovat níže uvedené služby za cenvvtomto Přehledu.

Tento Přehled individuálních podmínek nahrazuje všechny předchozí.

Přehled individuálních cen

Níže uvedené ceny služeb platí pouze pro kombinaci starifem, kterýje uveden na prvním řádku.

Produkt Cena po slevě bez DPH Cena po slevě s DPH

Business Sta rt 258,54 312,83

VPN ñrma neomezeně - člen 0.00 l 0.00

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone péče o zákazníky: 800 7700 77

náměstí Junkových 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001

155 00 Praha 5 vodafone.cz

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.

1/1

C2 Gene
C
r
2
al

General ID Nabídky0000762933



Docusign Envelope ID: E1177736-FA42-4BD1-BE31-1FD9B484EF97

zboží a služeb[5] Rozpis
z z:

FO_RO _0

Číslo smlouvy 1-282805621730_0

Číslo dodatku 17299357544709):

Prodejce Procházková Alena

Typ objednávky Změna a Prodloužení

Zakladníúdale Kontaktní údaje

Firma Domqu.A Skuherskěho. z ú.

1. kontaktníosoba Mgr.Kamila Vilímková

IČO 09618724 Kontaktní telefon 790831675

DIČ Fax

Ulice Tyršova Email Reditelka@dfas.cz

Čísla 683 Rodnéčíslo

Město Opočno

PSČ 51773

Telefon 790831675

Fakturační adresa Dodací adresa

DomovF A. Skunerskéno, z ú. Domov F. A. Skunerského, 2 ú.Firma Firma

Jméno Domov F. A. Skuherského, z. ú. Jméno Domov FA Skuherského, z. ú.

Ulice Tyršova Ulice Tyršova

Číslo 683 Číslo 683

Město Opočno Město Opočno

PSČ 51773 PSČ 51773

Volací jistiny Dodací podmínky -obsah objednávky

Volací Ilmlt 64 000Kč Celkový početSIM karet 16

VoLací limit , navýšenazákazníkem 0 Kč Způsob platby Hotově

Volací limit-celkem 64 000Kč Způsob dodání Poštou

Minimální měsíční částka 4 100 Kč Poznámkyplnění

nárok načástku k čerpání ve Výši 38 418 Kčvč DPH, kterouje možněvyuži'líakoslevuna zboží.Jistinastanovená Vodafonem 0 Kč

Tuto

casu.: kčerpánírlškazníkmá
částkuje mozne nevpal po::iw pool platnosti smlouvy.

Počet měsíců jistiny 0

dosdílené dalabázedlužnlku sdružení SOLUSZákazník souhlasil s dotazem Ano

Poplatek bez DPH za přenos čísla zdarma 0 Kč

1/2 ID nabídky 0000762933



Docusign Envelope ID: E1177736-FA42-4BD1-BE31-1FD9B484EF97

Rozpis zboží a služeb |lr S
FO_RO

v; z: O

Číslo smlouvy 1-282805621730_0

Čísla dodatku 12993575447091:

Poznámka ke smlouvě:

(Veškeré slevy, částkyk čemání finanční a jinázvýhodnění uvedená v této Doznámcese vážou kzákaznické smlouvě – zákazníkovi. Nevzlahuiise k iednulliyy'mčíslům Plátcea mohou býtvyužity pouzezákazníkem. Tato Zvýhodnění jsou

pro informaci uvedenáve všech rozpisech a nesčílalí se)

Slevy poskytované na telefony ajiná koncovázzñzeni (mužu jsou podmíněnésjednanou minimální měsíční částkou po celou dobu trvánísrrilouyy, nakterou byla uzavřena(dlebodu 2.2a 3.1 této smlouvy). V pñpadě předčasného

ukončení smlouvy nebo snížení sjednané minimálníměsíční ăástky dodatečně zaniká nárok natyto slevy a Vodafone jeoprávněn doúčtovat úhradu za teleíoriy a jinákoncová zařízení(zboží) ve výši poskytnuté slevy. V tomtopřípadě

dále zaniká nárok na podmíněné slevy naodborné instalace a Vodafone je oprávněn jedoučtoyat ve výši poskytnuté slevy,

tenylldmílivýchslužeb se řídí aktuálnímceníkem uvedeni/"l na www.vodafone.cz

Částka fakturacemxuiexíhmílmvi fakturovanou
łáslkuv

Kč po sleváchza služby
.money

rozpisu pro případ čeioän'i minut a SMSuvedeným zákazníkem. Platnost
um

měsícíchje uvedena vtabulce níže.

Služby a promo akce

Částka k čerpání na HW (sDPH) 38 418 Kč

Sleva na te|e|ony s DPH 0 Kč

Business Start

Cena po slevě

Produkt (s DPH) /ks Promo (sleva) Ceníkovácena (sDPH) Cena po slevě(s DPH)

Business Stan 312,83 Kč 38% 504,57 Kč 312,83 Kč

VPN firmaneomezeně - člen 0,00 Kč 100% 242,00 Kč 0,00 Kč

Celkem 746,57 Kč 312,83 Kč

Seznam MSISDN: +420608752474, +420608847954,+420608432995, +420775747379,+420608540274, +420790831675,+420773606351, +420790586378, +420775608392,+420608652792,+420608236867, +420774706038, +420608806928,

+420775409930, „20775957132244207737203“

2/2 ID nabídky 0000762933



Docusign Envelope ID: E1177736-FA42-4BD1-BE31-1FD9B484EF97

Služba: +420608752474, +420608847954, Vodafone Czech Republic a.s.

+420608432995, +420775747379, +420608540274, náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5

+420790831675, +420773606351, +420790586378, IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001

+420775608392, +420608652792, +420608236867, Zapsaný v obchodním rejstříku

+420774706038, +420608806928, +420775409930, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,vložka 6064

+420775957139, +420773729341 Stížnosti: 800 77 00 77

Reklamace: Vodafone Czech Republic a.s., Reklamačníoddělení

podle Rámcové smlouvy č. 1-282805621730_0 náměstíJunkových 2, 155 00 Praha 5

Shrnutí smlouvy ze dne 6, 5. 2025

Toto shrnutí smlouvy uvádíhlavní prvky této nabídky služeb, jak vyžadují právní předpisy EU (1).

Pomáhá porovnat různé nabídky služeb.

Úplné informace o dané službě jsou obsaženy vjiných dokumentech.

Služby

Mobilní hlasové služby Popis služby

Vodafone Business CyberWall_single GSM Bezpečnost

Unlimited SMS Fair Počet zpráv: neomezeně

Voice unlimited Volné jednotky v ČR: neomezeně, Volné jednotky v roamingu (zóna 1): neomezeně

VPN firma neomezeně -člen Ostatní: zvýhodněné volání a zprávy v rámci skupiny

Odhadovaná maximální rychlost stahování
Mobilní internet Popis služby

a vkládání v Mbps pro 2G/4G/5G

Mobile Connection 1 GB 0,2/337/440 Mb/s; 0,1/100/100 Mb/s

Sharing tarifu MASTER

Přehled prostředků nápravy:

V případě trvalé nebo pravidelně se opakující odchylky skutečného výkonu služby přístupu k internetu, pokud jde o rychlost nebo jiné

parametry služby, od výkonu uvedeného ve smlouvě můžete podat písemnou reklamaci na adrese poskytovatele nebo prostřednictvím

reklamačního formuláře dostupného na internetové stránce www.vodafone.cz, sekce Dokumenty ke stažení.

Váš přednastavený roamingový tariíje World Roaming.

Cena

Název služby Plná cena s DPH Sleva
Cena po slevěs Poplatky spojené se

DPH spotřebou

BusinessStart 504.57 38% 312.83

VPN firma neomezeně -člen 242.00 100% 0.00 l

Ceny ostatních služeb jsou uvedeny v Ceníkuna www.vodafone.cz, sekce Dokumenty ke stažení.

Doba trvání, obnovení a ukončení

Smlouva na dobu neurčitou.Smlouvu můžete kdykoliv vypovědět dle čl. 4 Všeobecných podmínek.

Další důležité informace

Volaci'j'i'stina: 0,- Kč

C2 General



'og docusign

Certifikát dokončení

ID obálky: E1177736-FA42-4BD1-BE31-1FD9B484EF97 Stav: Dokončeno

Předmět: Vodafone smlouva

Obálka zdroje:

Stránky dokumentu: 7 Podpisy: 1 Původce obálky:

Stránky certifikátu: 1 Iniciály: 0 Markéta Březinová

AutoNav: Povoleno náměstí Junkových 2808/2

Razítkování ID obálky: Povoleno Praha , Praha 155 00

Časové pásmo: (UTC+01:00) Belgrade, Bratislava, Budapest, Ljubljana, Prague marketa.brezinova@vodafone.com

Adresa IP: 10.111.40.7

Sledování záznamu

Stav: Originál Majitel: Markéta Březinová Lokace: DocuSign

7/5/2025 | 09:47
marketa.brezinova@vodafone.com

Události podepisující osoby Podpis Časová známka

Kamila Vilímková Odesláno: 7/5/2025 | 09:48

Reditelka@dfas.cz Znovu odesláno: 28/5/2025 | 08:27

Úroveň zabezpečení: E-mail, Ověření účtu (žádné) Zobrazeno: 28/5/2025 | 08:28

Podepsáno: 28/5/2025 | 08:31

Přijetí podpisu: Předem vybraný styl

Pomocí adresy IP: 77.48.201.10

Informace o elektronickém záznamu a podpisu:

Není nabízeno v rámci služby Docusign

Události podepisující osoby s osobní Podpis Časová známka

účastí

Události doručení editora Stav Časová známka

Události doručení agenta Stav Časová známka

Události doručení zprostředkovatele Stav Časová známka

Události certifikovaného doručení Stav Časová známka

Události kopie Stav Časová známka

Události svědka Podpis Časová známka

Události notáře Podpis Časová známka

Události souhrnu obálky Stav Časové známky

Obálka odeslána S algoritmem hash/šifrováno 7/5/2025 | 09:48

Certifikováno a doručeno Zabezpečení zkontrolováno 28/5/2025 | 08:28

Podepisování dokončeno Zabezpečení zkontrolováno 28/5/2025 | 08:31

Dokončeno Zabezpečení zkontrolováno 28/5/2025 | 08:31

Platební události Stav Časové známky


